
Riigihange nr 
Avaliku bussiliiniveo korraldamine Harju maakonna Saue valla bussiliinidel osa 1 
Kehtib alates 01.09.2020 

MTÜ Põhja-Eesti Ühistranspordikeskus AS GoBus 
reg 80213342 Reg 10085032
Roosikrantsi 12/1 Ringtee tn 25
10119 Tallinn 50105 Tartu

Sõiduplaan kehtib alates
Liini teenindab

Reis
01

S2-01
1 *Hüüru 2,905 23310-1 00:04 07:28

2 *Uus-Klaokse 2,905 7,719 23389-1 00:04 07:32

3 Karutiigi 23391-1 00:03 07:35

4 Koru 23393-1 00:02 07:37

5 Veskirahva 47341-1 00:00 07:37

6 Tuulemurru 23357-1 00:02 07:39

7 Metsa 23355-1 00:01 07:40

8 Koidu 15,544 3,143 23380-1 00:05 07:44

9 Suurevälja 18,687 0,258 47331-1 00:01 07:49

10 Haavasalu 18,945 0,656 23377-1 00:00 07:50

11 Suurevälja põik 19,601 1,811 47357-1 00:04 07:50

12 Saue jaam 47,821 0,484 23405-1 00:00 07:54

13 Kuuseheki 48,305 23409-1 00:01 07:54

14 Noortekeskus 21,412 0,334 23401-1 00:01 07:55

15 Pärnasalu 21,746 0,445 23418-1 00:01 07:56

16 Tule 22,191 0,512 23414-1 00:01 07:57

17 Saue kool 22,703 0,044 23428-1 00:00 07:58 algus 08:15
18 Saue kool 22,747 0,375 00:01 07:58

19 Pärnasalu 23,122 0,326 23417-1 00:00 07:59

20 Noortekeskus 23,448 0,491 23402-1 00:01 07:59

21 Kuuseheki 23,939 0,337 23410-1 00:01 08:00

22 Saue jaam 24,276 0,662 23406-1 00:01 08:01

23 *Suurevälja põik 20,338 0,625 47356-1 00:00 08:02

24 *Haavasalu 20,963 0,243 23378-1 00:01 08:02

25 *Suurevälja 21,206 0,987 47330-1 00:01 08:03

26 Seltsimaja 3,930 1,670 47332-1 00:02 08:04

27 Uus-Klaokse 5,600 2,028 23388-1 00:02 08:06

28 Karutiigi 7,628 1,673 23391-1 00:03 08:09

29 Koru 9,301 0,512 23393-1 00:00 08:11

30 Veskirahva 9,813 1,098 47341-1 00:02 08:11

31 Tuulemurru 10,911 0,705 23357-1 00:01 08:13

32 Metsa 11,616 1,640 23355-1 00:01 08:14

33 Laagri alevik 45,093 1,130 20818-1 00:00 08:15

34 Laagri kool 46,223 1,598 23381-1 08:15 algus 08:30
Töötamise päevad 1-5

Veootsa pikkus (km) 30,8

Sõiduaeg (h.,min.) 0:47
Reisi kiirus (km/h) 39,0

Märkused
Liini teenindamine toimub ainult koolipäevadel 1-5
Sõitjate sisenemine ja väljumine toimub kõikides liiklusmärgiga 541a tähistatud bussipeatustes

Sõiduaeg 
järgmise 

peatuseni

Maakonna bussiliin Nr.S2

Hüüru - Laagri kool - Koidu - Saue - Laagri

17.10.2022
AS GoBus
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